ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 13.12.07.
Присутствовали:
1. Целевич Антон Анатольевич – председатель Лиги студентов АлтГУ
2. Гребенюк Юлия Александровна – глава САИФ

3. Цапко Олег Вячеславович – глава САЭФ

4. Брютова Дарья Андреевна –  глава САМФ

5. Козел Евгения Алексеевна– глава САФТФ

6. Шамаров Роман Владимирович – глава САХФ

7. Пономарёва Виктория Владимировна– глава САБФ

8. Сатюкова Кристина Ивановна– глава САГФ

9. Мигунова Дина Юрьевна – глава САСФ

10. Ефремова Екатерина Андреевна – глава САФИ

11. Грищенко Анастасия Игоревна – глава САФЖ
12. Кузькин – зам. главы САФПФ

13. Зурначян Самвел Гагикович – глава ФПН

14. Сурнина Татьяна Николаевна – помощник председателя
15. Терещенко Виталия Евгеньевна - помощник председателя
Слушали Р.В. Шамаров:

1. О базе данных на оздоровление студентов. В первую очередь в программу по оздоровлению попадают следующие категории студентов: сироты и инвалиды. Для студентов сирот  –  указать  с какого времени сирота, для студентов инвалидов указать группу.
Слушали А.А.Целевича:

2. О конкурсе «Путь в науку». Конкурс «Путь в науку» является конкурсом заявок, т. е. не конкурсом работ, а конкурсом достижений. В этом году участие студентов в конкурсе заметно снизилось. Просьба к главам довести информацию о конкурсе до студентов и привлечь как можно больше участников. Срок подачи заявок продлен до вечера 28.01.2008
3. О кинозале  «Премьера». ЛС получила предложение о взаимодействии. Предложение определить число для просмотра студентами АлтГУ  фильма «Самый лучший фильм». Цена билета – 60 рублей.
4. 25 января в День студента ряд клубов проводит мероприятия, посвящённые этому празднику.  Хаус, Форсаж приглашает всех студентов и Татьян  бесплатно посетить празднование. А также пройдёт традиционный крестный ход, от АлтГТУ до Покровского собора и от собора до часовни св. Татьяны.
5.О получении стипендии.
Стипендиальная комиссия АлтГУ состоиться во 29.01.2008. Для назначения стипендий на главу, культорга и спорторга необходимо предоставить копию зачетки последней сессии.
6.О конкурсе «Мисс факультета». Общевузовское мероприятие «Мисс АлтГУ» традиционно проходит в апреле. Провести конкурсы на факультетах необходимо заранее. Обратите внимание на временные ограничения: месяц необходим для подготовки девушек на мисс АлтГУ. Таким образом, необходимо провести мисс до сессии и апрельской недели науки.
7. Об отдыхе на базе «Манжерок». Заезды будут  производиться 8-10, 15-17 февраля. Стоимость путевки 1500 рублей, 450 рублей доставка.

Также есть возможность отдохнуть на базе «Каракольские Озера». Путевка с доставкой стоит около 2500 рублей.
8. О предложения работы от РК «Хаус». Распечатки можно взять в Лиге студентов.

Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

Т.Н. Сурнина